
  

ISSN (tisak):  2623-9671 

ISSN (online):  2623-9736 

___________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

SLUŽBENE NOVINE 

OPĆINE ČAVLE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čavle, 19. ožujak 2020. g. 

Broj: 4/2020 

Godina: II. 

___________________________________________________________________________________________ 

 

Izdavač: Opdina Čavle Uredništvo: Čavja 31, 51 219 Čavle 

Glavni i odgovorni urednik: Ivana Cvitan Polid Izlazi: po potrebi 

Web: www.cavle.hr  

  



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 46 
19. ožujak 2020.  broj 04/2020.
   

 

SADRŽAJ 

 

OPĆINSKO VIJEĆE: 
 

9.) Odluka o II. izmjenama i dopunama Poslovnika o radu Opdinskog vijeda Opdine Čavle ..................................................... 47 

 

 

 

  



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 47 
19. ožujak 2020.  broj 04/2020.
   
9.) Odluka o II. izmjenama i dopunama Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Čavle 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19) i članka 19. 

Statuta Opdine Čavle („Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 20/14, 26/14, 27/15, 41/18) 

Opdinsko vijede Opdine Čavle, na sjednici održanoj 19. ožujka 2020. g. donosi 

 

ODLUKU 

O II. IZMJENAMA I DOPUNAMA 

POSLOVNIKA O RADU OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE ČAVLE 

 

 

Članak 1. 

U članku 78. iza stavka 2. dodaje se stavak 3. koji glasi: 

U slučajevima iz stavka 2. ovog članka sjednica Opdinskog vijeda Opdine Čavle može se sazvati elektroničkom 

obliku (elektronska sjednica). 

Dosadašnji stavak 3. postaje stavak 4. 

 

Članak 2. 

Iza članka 81. dodaje se naslov iznad članka i članak 81 a., koji glasi: 

„ 2.1. Elektronska sjednica 

 

Članak 81 a. 

Sjednica Opdinskog vijeda može se održati elektroničkim putem (elektronička sjednica). 

Poziv na elektronsku sjednicu s prijedlogom dnevnog reda i radnim materijalima dostavlja se putem „Google 

diska“ Opdinskog vijeda Opdine Čavle. 

U pozivu za elektronsku sjednicu naznačiti de se da se radi o elektronskoj sjednici, prijedlog dnevnog reda, rok za 

raspravu te rok za očitovanje (glasovanje) po pojedinoj točki dnevnog reda. 

Na elektroničkoj sjednici Opdinsko vijede može donositi odluke iz svoje nadležnosti. 

Kod održavanja elektroničke sjednice, članovi Opdinskog vijeda dužni su se na svaku točku dnevnoga reda 

zasebno očitovati na način da se u poruci elektroničke pošte navede broj točke dnevnog reda o kojoj se 

izjašnjavaju uz navođenje »ZA«, »PROTIV« ili „SUZDRŽAN“, bez dodatnog obrazlaganja glasovanja.  

Kod  elektronskog  glasovanja  nazočnim  članovima  smatraju  se članovi Opdinskog vijeda koji su glasovali do 

završetka elektronske sjednice. 

O elektroničkoj sjednici sastavlja se zapisnik kojem se priključuju i ispisi poruka elektroničke pošte članova 

Opdinskog vijeda iz stavka 5. ovog članka. 

Zapisnik se verificira na prvoj sljededoj redovnoj sjednici Vijeda.“ 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 48 
19. ožujak 2020.  broj 04/2020.
   

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenim novinama Opdine Čavle“. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAVLE 

Predsjednik Opdinskog vijeda 

Norbert Mavrinac 

 

KLASA: 021-05/20-01/02 

URBROJ: 2170-03-20-01-3 

 


